
●別宛発送先　（登録住所以外の場合、ご記入して下さい。）

〒

●商品購入申込の内容

1：三菱UFJ銀行 浅草支店　普通　4554577

2：みずほ銀行 雷門支店　普通　1699943

3：三井住友銀行 浅草支店　普通　6898480

　　※3：銀行振込、ゆうちょ振込を利用する場合、入金確認後の商品発送となります。

【口座名義】　　　サンヘルセン株式会社 100,000円～300,000円まで 1,100円

【注意事項】

　　※1：商品購入金額(本体価格換算)が30,000円(税抜)未満の場合、送料800円(税抜)が購入者負担となります。

　　※2：代金引換を利用する場合、上表のように代引手数料を負担して頂きます。

ゆ
う
ち
ょ

     電信振替 10180－72881941
10,000円～30,000円未満 440円

30,000円～100,000円未満 660円

銀
行

代引手数料一覧表※２（税込）

代金引換額 代引手数料

10,000円未満 330円

●ご希望の場合、○印を付けて下さい。 　　　　合　　　　計

お届け時間帯

午前中 14時～16時 16時～18時 18時～20時 19時～21時

お支払方法※３
　　　　代引手数料

※２

銀行振込 ゆうちょ振込 代金引換

　　　　商品購入金額

●該当項目に○印を付けて下さい。 　　　　送　　　料
※１

M1000カートリッジ

M500/M750カートリッジ

マルチピュア1000BJ

マルチピュア750SB

マルチピュア750W

HFファンデーション

ドイラーゼ SAITANクリーム（STクリーム）

スーパードイラーゼ リフトアップセラム（LUセラム）

カロックス－Ｖ ブースター化粧水

カプシール - α クレンジングオイル

プロマックスエクセル クリアフォーム

住所

ランク 割引率 ％

商品名 割引価格 数量 金額(税込) 商品名 割引価格 数量 金額(税込)

お届け先 　１：自宅発送（登録住所）　　　　　２：別宛発送（登録住所以外）

氏名 ☎ （　　　　）

ＦＡＸ専用注文書（リピート用）

【FAX：03-3625-8710】申込日 　　　　　年　　　月　　　日
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